
BỘ GIAO THÔNG VẬN TẢI 
 

 CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

 
    Số:             /QĐ-BGTVT       Hà Nội, ngày          tháng         năm 2022 

 

QUYẾT ĐỊNH 

Về việc điều chỉnh nội dung liên quan Hội đồng thẩm định nội bộ Báo cáo
nghiên cứu tiền khả thi Dự án xây dựng đường bộ cao tốc Khánh Hòa -
Buôn Ma Thuột và Dự án đầu tư xây dựng công trình đường bộ cao tốc 

Châu Đốc - Cần Thơ - Sóc Trăng

BỘ TRƯỞNG BỘ GIAO THÔNG VẬN TẢI 

Căn cứ Luật Đầu tư công ngày 13 tháng 6 năm 2019; 
Căn cứ Luật Đầu tư theo phương thức đối tác công tư số 64/2020/QH14 

ngày 18 tháng 6 năm 2020; 
Căn cứ Luật Xây dựng ngày 18 tháng 6 năm 2014 và Luật sửa đổi, bổ 

sung một số điều của Luật Xây dựng ngày 17 tháng 6 năm 2020; 
Căn cứ Nghị định số 12/2017/NĐ-CP ngày 10 tháng 02 năm 2017 của 

Chính phủ quy định chức năng nhiệm vụ, quyền hạn và cơ cấu tổ chức của Bộ 
Giao thông vận tải; 

Căn cứ Quyết định số 1320/QĐ-BGTVT ngày 16 tháng 7 năm 2021 của 
Bộ trưởng Bộ Giao thông vận tải về việc thành lập Hội đồng thẩm định nội bộ 
Báo cáo nghiên cứu tiền khả thi Dự án đầu tư xây dựng công trình đường bộ 
cao tốc Châu Đốc - Cần Thơ - Sóc Trăng; 

Căn cứ Quyết định số 2107/QĐ-BGTVT ngày 10 tháng 12 năm 2021 của 
Bộ trưởng Bộ Giao thông vận tải về việc thành lập Hội đồng thẩm định nội bộ 
Báo cáo nghiên cứu tiền khả thi Dự án xây dựng đường bộ cao tốc Khánh Hòa - 
Buôn Ma Thuột; 

Xét đề nghị của Vụ trưởng Vụ Kế hoạch - Đầu tư, 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Điều chỉnh nội dung liên quan Hội đồng thẩm định nội bộ báo 
cáo nghiên cứu tiền khả thi Dự án xây dựng đường bộ cao tốc Khánh Hòa - 
Buôn Ma Thuột và Dự án đầu tư xây dựng công trình đường bộ cao tốc Châu 
Đốc - Cần Thơ - Sóc Trăng như sau: 

- Chủ tịch Hội đồng thẩm định nội bộ: Vụ trưởng Vụ Kế hoạch - Đầu tư. 

- Cơ quan thường trực Hội đồng thẩm định nội bộ: Vụ Kế hoạch - Đầu tư. 

Điều 2. Các nội dung khác của các Quyết định số 1320/QĐ-BGTVT ngày 
16 tháng 7 năm 2021 và số 2107/QĐ-BGTVT ngày 10 tháng 12 năm 2021 của 
Bộ trưởng Bộ Giao thông vận tải giữ nguyên hiệu lực. 

185 09 02



2 
 

Điều 3. Vụ trưởng các Vụ: Kế hoạch - Đầu tư, Đối tác công - tư, Tài 
chính, Kết cấu hạ tầng giao thông, Khoa học công nghệ, Môi trường; Cục 
trưởng Cục Quản lý xây dựng và chất lượng CTGT; Tổng cục trưởng Tổng cục 
Đường bộ Việt Nam; Giám đốc Ban Quản lý dự án 6, Giám đốc Ban Quản lý dự 
án Mỹ Thuận và Thủ trưởng các đơn vị liên quan chịu trách nhiệm thi hành 
Quyết định này./. 
Nơi nhận:   
- Như Điều 3; 
- Thứ trưởng Lê Anh Tuấn (để chỉ đạo); 
- Thứ trưởng Nguyễn Duy Lâm (để chỉ đạo); 
- Lưu: VT, KHĐT (3b). 

BỘ TRƯỞNG  
 
 
 
 

 
Nguyễn Văn Thể 

 


